S&G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz Citan 108 Kasten BASE Standard

AHK+15 LKW
Preco

Forma da carrosseria

Primeiro Registro 06.2023
Autoridade de Inspegéo 06.2025
Técnica

Kilometragem 22.495 KM
Leistung(KW) 55 KW (75 Hp)
Capacidade cubica/ 1.461 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Diesel

Cor Vermelho

Tipo de caixa de mudangas Mudancgas de cambio
mecanico, 6-Gang

Tipo de veiculo Demonstrador
Proprietarios anteriores De primeira mao
Carga 430 kg

Peso autorizado 2.021 kg
Veiculo-ID 2831-00194

Caracteristicas:

17.979 Preco liquido mais
impostos = 21.395 EUR

Perua de entrega tipo Bau

Contatar:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Am Storrenacker 1

76139 Karlsruhe NFZ
Telefone: (0)721 9565-356
Fax: (0)721 9565-370;
E-mail: info@sug.de

Home page:www.sug.de

Kraftstoff Diesel, De primeira m&o, loranditrot, Stoff, Ar condicionado, Airbag Passageiro, An-
hangerkupplung Kugelkopf, PTS (Park-Tronic-System), Digitaler Radioempfang DAB, Vidro
elétrico, Schwarz Innenfarbe, Carga 430 Kg, Peso autorizado 2.021 Kg, ESP (programa de
estabilidade Eletrénico), ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Tranca central com controle
remoto, Sistema eletronico de bloqueamento de dire¢gdo, Controle de tragdo, Classificagao de
substancia toxica Euro 6d, Direcéo hidraulica, Privacy-Verglasung, Volante regulavel, Lichtsen-
sor, Manual de servigo, Ajuste de altura de assento, Bluetooth Freisprecheinrichtung, 4 portas,
Garantia, Porta deslizante no lado direito, Parede diviséria com janela, Descansos de brago
centrais, Visualizar impresséo, Filtro de particula diesel, Demonstrador

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banco provedor

6.419,-
14.976,-
3,92 %
3,99 %

36

45.000 KM
800.,-
16.576,-
9.628,-
193,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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